[bookmark: _GoBack]                                                 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                      ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                     ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
                       КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ  № 24
ОТ 10 ноября 2014г
Об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения за третий квартал 2014года
Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
Отчет об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения третий квартал 2014года утвердить(прилагается)
По доходам в сумме 2483,1 тыс.руб.
По расходам в сумме 1777,9тыс.руб

Глава сельского поселения                                                       В.А.Корогодина.